
TECHNICKÁ DATAGRIP! L
SPOT CL, single, QPAR51, stropní svítidlo pro po-
vrchovou montáž, válcové, 1 x max. 6 W, bílý / černý

Metoda GRIP! Stropní bodová svítidla SPOT velikosti L
kombinují moderní design s funkční technologií osvětlení -
ideální pro domácí i komerční použití. Jsou k dispozici v
jednoduché nebo dvojité verzi, z nichž každá má patici s
upevněním GU10 (QPAR51), a poskytují cílené, flexibilní
osvětlení přímo na stropě. Bodová světla, která jsou k dis-
pozici ve čtyřech elegantních povrchových úpravách -
bronzové, zlaté, černé a bílé - harmonicky ladí s různými
styly interiéru. Pro ještě větší svobodu designu je lze kom-
binovat s volitelnými dekorativními kroužky v moderních
barvách, které lze změnit během několika sekund. Všech-
ny GRIP! Bodová světla jsou standardně dodávána s vošti-
novou mřížkou - pro neoslňující světlo a optimální vizuální
komfort. Pro zvýrazňující světlo nebo základní osvětlení –
GRIP! SPOT L zaujme svým stylovým vzhledem a spolehli-
vostí.

Č. výrobku 1009092

Objímka GU10

Počet objímek 1

Akční okruh 90 °

Horizontální akční okruh 340 °

Kód IP IP20

Třída rázové pevnosti IK 02

Rázová pevnost 0.2 Joule

Montáž Nástavba

Podrobnosti montáže Strop

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60 Hz

Třída ochrany I

Příkon 6 W

Barva bílá/černá

Šířka 16.3 cm

Výška 5.7 cm

Hloubka 9.8 cm

Hmotnost netto 0.312 kg

Celková hmotnost 0.478 kg

Ø 5,7

16,3 5,7

9,8

11,5

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2025-07-15 17:21:58 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Doporučená žárovka

1005079 LED světelný zdroj
QPAR51 , GU10 3000 K
bílá

1005076 LED světelný zdroj
QPAR51 , GU10 2700 K
bílá

Příslušenství
1008498 GRIP! L , ozdobný prs-

ten, nikl

1008497 GRIP! L , ozdobný prs-
ten, černý

1008499 GRIP! L , ozdobný prs-
ten, zlatý

1008496 GRIP! L , ozdobný prs-
ten, bílý

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2025-07-15 17:21:58 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


